АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2016

                    № 2

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.03.2014 № 243

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 11.03.2014 № 243 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска»:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями».

1.2. Наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции: «Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями».
1.3. В графе 2 строки 23 приложения № 1 наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилищного фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

управляющий делами

Администрации города